ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля    2017 года  № 50
О подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план и правила землепользования

и застройки сельского   поселения

Чуровское

В целях уточнения назначения территорий сельского поселения Чуровское, исходя из обеспечения учёта интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Вологодской области от 01.05.2006 № 1446-оз « О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области», Уставом сельского поселения Чуровское, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Чуровское в  составе:
	              ФИО
	                         ДОЛЖНОСТЬ

	  Копылова З.П.
	  Врио главы  администрации сельского  поселения Чуровское,  председатель комиссии

	    Тимофеева Н.Е.
	   Главный специалист администрации сельского поселения Чуровское по имуществу, заместитель председателя комиссии

	   Беляевский С.В.
	  Зав. отделом по экологии и охране окружающей среды администрации Шекснинского муниципального района ( по согласованию)

	   Поздняков Д.И..
	  Зав. Отделом управления архитектуры и градостроительства ( по  согласованию)

	   Щербина Н.А.
	   Начальник Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района   ( по согласованию)

	Тихомирова  Т. В.
	Ведущий  специалист  администрации  сельского  поселения Чуровское,  секретарь комиссии

2. Комиссии провести работы по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки  сельского поселения Чуровское в порядке, предусмотренном Градостроительном кодексом  Российской Федерации.
3. Утвердить план  мероприятий  по внесению изменений в Генеральный план и правила   землепользования и застройки сельского поселения Чуровское ( прилагается).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Звезда».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы  администрации

сельского  поселения Чуровское                                              З.П. Копылова
ПЛАН
                мероприятий по внесению изменений в Генеральный план и правила

                   землепользования и застройки сельского поселения Чуровское
	№п/п
	                  Мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Разработка и принятие нормативно правового акта о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Чуровское
	июль 2017 г.

	2
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации сельского поселения Чуровское информационного сообщения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ
	     июль 2017 г.

	3
	Заключение контракта на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ сельского поселения Чуровское
	   август  2017 г.

	4
	Обзор, учёт и рассмотрение комиссией предложений по внесению изменений в Генеральный план и ПЗЗ сельского поселения Чуровское, подготовка рекомендаций о внесении изменений в соответствии с поступившими предложениями изменений в Генеральный план и ПЗЗ поселения или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения
	  август  2017 г.

	5
	Публикация проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ сельского поселения Чуровское в ФГИС ТП
	 сентябрь  2017 г.

	6
	Подготовка распоряжения о проведении публичных слушаний, публикация распоряжения в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации сельского поселения Чуровское, оповещение жителей муниципального образования о времени и месте их проведения
	сентябрь  2017 г.

	7
	Согласование проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ сельского поселения Чуровское в соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса
	Не более 3-х месяцев со дня направления проекта на согласование

	8
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и ПЗЗ поселения
	сентябрь 2017 г.

	9
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации поселения
	В течении 10 дней после проведения слушаний

	10
	Рассмотрение и обсуждение результатов публичных слушаний комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ
	В течении 2-х недель после проведения слушаний

	11
	Рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Советом депутатов сельского поселения Чуровское и его утверждение
	ноябрь 2017 г.

	12
	Публикация утверждённых изменений в Генеральный план  и ПЗЗ сельского поселения Чуровское в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации поселения
	 ноябрь 2017 г.